[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2018 г.

                                                   № 89
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 11.05.2017 г. №162
«Об утверждении Положения об Общественном
Совете муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2017 года № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.1.6. приложения к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 11.05.2017 г. №162 «Об утверждении Положения об Общественном Совете муниципального района «Княжпогостский» исключить.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» И.В. Панченко.

Руководитель администрации

В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»